
用途

●着脱式のマグネットなので、散らばった釘などの金属
片の拾い集めが安全に素早くできます。

●Ｂ-3、Ｂ-2は柄が付いているので、立ったままでの作
業や手の届かない場所にも使えます。

●リサイクルのために空き缶のスチール・アルミの選別
にも使用できます。

●A-3、Ｂ-3は頑強なアルミボディを採用しました。

特長

73556

C 1,100g715～1,015
×320×1308,000

品　　名 標準小売価格 入数本体サイズ
（mm）

製品
質量 JANコード製品コード

（品番）
包装
形態

173556

●広範囲の金属片の拾い集めがスピーディーにできます。
●片手でレバー操作できます。
●旋回可能で自由に走行できます。
●頑強なアルミボディを採用しました。

特長

73553

73554

73558

73559

315g160×98
×52

475g680×110
×52

ハンドマグネット 着脱式

品　　名 標準小売価格 入数本体サイズ
（mm）

製品
質量 JANコード製品コード

（品番）
包装
形態

10
73553

73554

配向 耐荷重

A-3

B-3 柄付

A-2

B-2 柄付

550g360×115
×115

730g830×115
×115

5,000

6,000

2,700

3,800

5
73558

73559
異方性 3kg

配向 耐荷重

異方性 5kg

●ネジ、クギ、金属片等の拾い集めに。

用途
●ネジ、クギ、金属片等の拾い集めに。

2段伸縮
長さ715mm

伸ばしたとき
1,015mm

仕様

●レバーを上げて簡単に着脱できます。

●持ち上げるだけでなく
　とりまわしやすい形を
　追求しました。
　（A-3／B-3 柄付）

材　質
本体：ポリスチレン樹脂

レバー：鉄
吸着面：ステンレス

B-2柄付A-2

本体・吸着面：アルミ
レバー：鉄

B-3柄付A-3

仕様 材　質 本体：アルミ、ABS樹脂

●やわらかい高級馬毛使用。図面などに傷を付けません。

特長

●机上や製図板上の消しゴムカスやホコリの掃除に。

用途

ブラシ 製図用

70874

包装
形態

1,750

70874

製品コード
（品番）

クリアケース

包装
形態

1,600

1,300

900×630

670×460

78197

78198

A1 縦 ファスナー付

A2 縦 ファスナー付

たて×よこ
（mm）品　　名 標準小売価格 入数製品質量 JANコード製品コード

（品番）

300g

170g

10

●片面が透明なので中身がハッキリと見えます。もう片
面は半透明で中身やシート同士がくっつきにくくス
ムーズに出し入れができます。

●両サイドにファスナーが付いているので、左右のどちらか
らでも出し入れできます。

●フックなどに掛けられるよう、左右対称に穴が開いてい
ます。

特長

用途
●図面・ポスターなどの掲示・保管・ファイリングに。

仕様

包装
形態

2,700

特長
●本体とキャップにロック機能が付いているので、重い物

を入れても抜け落ちません。
●7段式の伸縮機能付で、用紙サイズに合わせて使用で

きます。

●図面・ポスターなどの持ち運び・保管に。

用途

仕様

伸縮図面ケース

77030

φ86mm77030 A 7段式

ブラシ 製図用

品　　名 標準小売価格 入数製品質量筒の直径 JANコード製品コード
（品番）

290g 10

材　質
A1 A2

内　寸
塩化ビニル樹脂

870×610mm 640×440mm

78197 78198

仕様
材　質 木、馬毛

材　質 ポリプロピレン樹脂

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

品　　名 標準小売価格 入数製品質量 JANコード本体サイズ
（mm）

ハンドマグネット 着脱式 キャスター付

磁石の力を作業の効率化に。

Work Together

20.マグネット

203×75×10 36g 10

189 190

19．製図用品 包装形態：
JIS認証品 方眼目盛付 エッジ付JIS

ビニールケース袋入スリーブパック

電池付 両面テープ付
包装形態： パッケージなしビニールケース＋ヘッダー袋入スリーブパック


